
Proiect

REPUBLICA M OLDOVA 
RAIONUL CĂUŞENI 

CONSILIUL ORĂŞENESC CĂUŞENI

din 07 O?  2021
Decizie nr.

Cu privire la cererea prealabilă a 
cet. Vrabie Natalia

Având în vedere cererea prealabilă depusă de cet. Vrabie Natalia, adresată 
Prim arului or. Căuşeni şi Consiliului orăşenesc Căuşeni, înregistrată în registrul 
comun al primăriei or. Căuşeni cu nr. de intrare 02/1 -  25 -  3553 din 09.12.2021, 

în conformitate cu art. 9, 17, 19, 21, 23, 24, 163, lit. a) din Codul 
administrativ al Republicii M oldova nr. 116 din 19.07.2018,

art. 3, lit. a), 4 (1), lit. g) din Legea privind descentralizarea administrativă 
nr. 435 -  XVI din 28.12.2006,

în tem eiul art. 3, 4, 5 (1), 7, 14 (1), (2), lit. b), (3), 20 (5) din Legea privind 
administraţia publică locală nr. 436 -  XVI din 28.12.2006, Consiliul orăşenesc 
Căuşeni, DECIDE:

1. Se ia act de cererea prealabilă depusă de cet. Vrabie Natalia, adresată 
Primarului or. Căuşeni şi Consiliului orăşenesc Căuşeni, înregistrată în registrul 
comun al primăriei or. Căuşeni cu nr. de intrare 02/1 -  25 -  3553 din 29 decembrie

3. Prezenta decizie, în conform itate cu prevederile art. 20, 163, lit. a), 189 
din Codul administrativ al Republicii M oldova nr. 116 din 19.07.2018 poate fi 
contestată, în term en de 30 de zile de la comunicare, la judecătoria Căuşeni, or. 
Căuşeni, str. Stefan cel Mare si Sfânt, nr. 86.

4. Prezenta decizie se comunică:
- Dlui Anatolie Donţu, prim arul oraşului Căuşeni;
- Dlui Natalia Vrabie;
- Oficiului Teritorial Căuşeni al Cancelariei de Stat si se aduce la

9 ?

cunoştinţă publică prin intermediul plasării pe pagina web a 
Primăriei oraşului Căuşeni şi includerii în Registrul de stat al 
actelor locale.

2021 .
2. Se ....

PREŞEDINTELE
ŞEDINŢEI

9 9

SECRETARUL CONSILIULUI 
ORĂŞENESC5

Ala Cucos - Chiselită
9 9

A
Prim ar Anatolie Dontu

9

Secretarul Consiliului orăşenesc Ala Cucos - Chiselită
9 9

admin
Маркер

admin
Маркер

admin
Маркер

admin
Маркер


